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

DPE : D 2   1   1   E

AUTUN
TYPE 2 - 51 m² 	 RÉF. 5639

�Proche lycée convient à un étudiant
�Cuisine équipée
�Séjour avec petit balcon 
�Chambre, salle d’eau, parking
Loyer : 351 €cc /mois - Honos. : 325.08 €
Charges : 50 €/mois - DG : 301 € EL : 153 €

DPE : E 1   1  1   S

LOUHANS
TYPE 4 - 50.09 m² 	 RÉF. 7729

�Appartement au 1er étage
�Cuisine aménagée ouverte sur séjour
�2 chambres, bureau
�Chauffage électrique
Loyer : 500 €cc /mois - Honos. : 529.2 €
Charges : 10 €/mois - DG : 490 € EL : 123 €

DPE : D 3   1   1   O

SAINT USUGE
MAISON - 75 m² 	 RÉF. 10450

�Maison T4 avec 2 chambres
�Stationnement
�Cour mitoyenne
�Cuisine aménagée et équipée
Loyer : 590 €cc /mois - Honos. : 615.6 €
Charges : 20 €/mois - DG : 570 € EL : 243 €

DPE : D 2   1   1   2

DEMIGNY
TYPE 3 - 60.88 m² 	 RÉF. 334

�Secteur calme - Axe Chalon/Beaune
�Cuisine simple ouverte du séjour 
�2 Chambres
�Cave, garage privatif, terrain commun
Loyer : 520 €cc /mois - Honos. : 561.6 €
Charges :  €/mois - DG : 520 € EL : 153 €

DPE : F 2   1   1   O

AUTUN
TYPE 4 - 73 m² 	 RÉF. 5440

�Type 4 état impeccable
�Cuisine aménagée, séjour 19 m², 2 chbres
�Salle de bains, WC, balcon
�Chauffage collectif Fuel
Loyer : 604 €cc /mois - Honos. : 544.32 €
Charges : 100 €/mois - DG : 504 € EL : 213 €

DPE : D 2   1   1   S  

DIGOIN
TYPE 3 - 61 m² 	 RÉF. 5736

�2ème étage dans copropriété calme
�Séjour donnant sur balcon sans vis-à-vis
�2 chambres, salle de bains, placards
�Cave, sous-sol et place de parking
Loyer : 330 €cc /mois - Honos. : 324 €
Charges : 30 €/mois - DG : 300 € EL : 183 €

DPE : E 2   1   1    S

DIGOIN
TYPE 1 - 34.15 m² 	 RÉF. 12647

�Entrée avec placard penderie
�Séjour ouvrant sur loggia privée
�Cuisine
�Salle de bains
Loyer : 272 €cc /mois - Honos. : 272.16 €
Charges : 20 €/mois - DG : 252 € EL : 93 €

DPE : E 1   1

LOUHANS
TYPE 4 - 70 m² 	 RÉF. 11266

�Situé au 1er étage dans résidence calme
�Cuisine aménagée équipée, séjour
�3 chambres, nombreux rangements
�Cave et garage, chauffage gaz de ville
Loyer : 526 €cc /mois - Honos. : 507.6 €
Charges : 56 €/mois - DG : 450 € EL : 213 €

DPE : D 3   1   1    S

CHALON-SUR-SAÔNE
TYPE 2 - 52.27 m² 	 RÉF. 10050

�T2 lumineux en centre ville
�Cuisine équipée
�Salon en parquet
�Chambre, salle d’eau
Loyer : 558 €cc /mois - Honos. : 496.8 €
Charges : 98 €/mois - DG : 460 € EL : 153 €

DPE : E 1   1   1   E

LOUHANS
TYPE 2 - 35 m² 	 RÉF. 13007

�Centre ville, sans nuisances sonores
�Cuisine simple ouverte sur séjour
�Salle d’eau, WC
�Chambre à l’étage, chauff. électrique
Loyer : 450 €cc /mois - Honos. : 385 €
Charges : 15 €/mois - DG : 435 € EL : 93 €

DPE : F 1   1    1   S

ST -LEGER SOUS BEUVRAY
TYPE 5 - 118.84 m² 	 RÉF. 12533

�Type 5 dans bourg à la campagne 
�Cuisine, séjour
�4 chambres, 2 salle de bains, 2 WC
�Parkings, parcelle de jardin
Loyer : 740 €cc /mois - Honos. : 626 €
Charges : 160 €/mois - DG : 580 € EL : 213 €

DPE : D 2   2   1  S

CHAGNY
TYPE 4 - 89.92 m² 	 RÉF. 545

�En centre ville T  4 spacieux et lumineux
�Cuisine, séjour, salon, 2 chambres
�Salle de bains, WC séparé 
�Cave privative, 2 emplacements de pkg
Loyer : 605 €cc /mois - Honos. : 653.4 €
Charges : 0 €/mois - DG : 605 € EL : 213 €

DPE : D 3   1    2   S 

GRURY
MAISON - 65.59 m² 	 RÉF. 12826

�Maison très agréable à vivre, au calme
�Cuisine aménagée, salon, salle à manger
�2 chambres, salle d’eau, rangements
�Grand jardin
Loyer : 600 €cc /mois - Honos. : 702 €
DG : 600 € EL : 183 €

DPE : D 2

SAINT JEAN DE LOSNE
TYPE 3 - 46.08 m² 	 RÉF. 12933

�Appartement Type 3 au RDC 
�Cuisine aménagée, salon
�Salle de bains avec WC
�2 chambres
Loyer : 380 €cc /mois - Honos. : 388.8 €
Charges : 20 €/mois - DG : 360 € EL : 123 €

DPE : D 2   1   1  A

GIVRY
TYPE 2 - 40.62 m² 	 RÉF. 556

�Secteur Côte Chalonnaise 
�Type 2 en centre ville 
�Séjour, cuisine, chambre, salle d’eau 
�Emplacement de parking
Loyer : 350 €cc /mois - Honos. : 328.32 €
Charges : 46 €/mois - DG : 304 € EL : 93 €

DPE : F 1   1   1    S

CHALON SUR SAONE
MEUBLÉ - 14.88 m² 	 RÉF. 10407
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